RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 005-001/2021- NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº

001/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 001/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 005/001/2021, de acordo com este edital.

1.DO RESULTADO

_________________________________________________________________

REGIÃO: CAPARAO (SAO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALÇADO
CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

55 Luciene Alves Silva 1667770 DEFERIDO - AC

56

1667796 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

57
Claudineia De Souza

Martins
1667996 DEFERIDO - AC

58

1668038 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

59

1668611 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

60

1668696 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos conforme

estabelecidos na convocação.

61 Edvando Junior Rogai 1668753 DEFERIDO - AC

62 Cintia Figueiredo Barrada 1668772 DEFERIDO - AC

63

1668973 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

64 Maria Das Graças Anacleto 1668990 DEFERIDO - AC

65

1669019 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

66 Benta Aparecida De Faria 1669077 DEFERIDO - AC

67 Helen Siqueira Bernardes 1669141 DEFERIDO - AC

68
Maria Aparecida Dias

Gonçalves
1669153 DEFERIDO - AC

69 Ana Celi Da Silva 1669205 DEFERIDO - AC

70 Maria José Monteiro 1669339 DEFERIDO - AC

71 Irael Barbosa Teixeira 1669477 DEFERIDO - AC

72 Márcia Dias Da Silva 1669631 DEFERIDO - AC

73 Claudia Batista Paraizo 1669690 DEFERIDO - AC

74 Alcemar Salvador Da Silva 1669701 DEFERIDO - AC

75

1669905 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

76

1670051 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

77 Leidiani Macedo 1670068 DEFERIDO - AC

78

1670090 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

79 Emile Curty 1670446 DEFERIDO - AC

80
Maria Neide Rosa Da Silva

Barbosa
1670456 DEFERIDO - AC

81

1671174 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
edital

82 Ildalete Soares 1671411 DEFERIDO - AC

83

1671554 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

84 Cintia Moreira Gomes 1671569 DEFERIDO - AC

85 Vagner De Souza Pereira 1671800 DEFERIDO - AC

86

1671904 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

87

1671939 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

88

1672074 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

89 Raquel Chagas De Souza 1672113 DEFERIDO - AC

90

1672226 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

91

1672264 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

92 Camila Silva Pinto 1672442 DEFERIDO - AC

93 Jussara Ferreira Da Silva 1672481 DEFERIDO - AC

94

1672707 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

95

1672767 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

96

1673015 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

97

1673062 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

98 Regina Celia Oliveira Alves 1673205 DEFERIDO - AC

99

1673290 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

100

1673597 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

101

1673677 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional declarada

na inscrição

102

1673784 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

103

1673793 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

104

1673895 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

105

1674492 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

106

1674544 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

107

1674690 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional declarada

na inscriçãol

108

1674902 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

109
Jenniffer Thomazini Da

Silva
1675125 DEFERIDO - AC

110
Jonathan Wilker De Souza

Aguiar
1675191 DEFERIDO - AC

111

1675562 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

112

1675775 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

113

1676330 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

114

1676862 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

115

1676936 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

116

1676993 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme

edital

117 Ivanilda Moura Barbosa 1677138 DEFERIDO - AC

118

1677308 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

119

Eunice Da Mota Alexandre

Martins

1677736 DEFERIDO - AC

120

1677746 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

121

1677771 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
edital

122

1677774 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

123

1677848 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

124

1677967 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

14
Claudineia De Souza

Martins
1667996 DEFERIDO - NEGRO

15

1668611 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

16 Irael Barbosa Teixeira 1669477 DEFERIDO - NEGRO

17 Márcia Dias Da Silva 1669631 DEFERIDO - NEGRO

18 Alcemar Salvador Da Silva 1669701 DEFERIDO - NEGRO

19
Maria Neide Rosa Da Silva

Barbosa
1670456 DEFERIDO - NEGRO

20

1671554 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

21 Cintia Moreira Gomes 1671569 DEFERIDO - NEGRO

22

1672074 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

23 Camila Silva Pinto 1672442 DEFERIDO - NEGRO

24

1672707 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

25

1673015 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

26

1673062 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

27

1674544 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

28

1674902 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

29

1675562 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

30

1675775 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

31 Ivanilda Moura Barbosa 1677138 DEFERIDO - NEGRO

32

Eunice Da Mota Alexandre

Martins

1677736 DEFERIDO - NEGRO

REGIÃO: CAPARAO (SAO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALÇADO
CARGO:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

1
Fabricia Palauro

Pessanha
1665454 DEFERIDO - AC

2

1665655 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

3

1665677 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

4

1665783 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

5 Daiane Moraes Bello 1666166 DEFERIDO - AC

6

1667448 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

7
1667496 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência profissional conforme edital

8

1667660 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

1
1667496 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência profissional conforme edital

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 001/2021 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-

mail: editalcovidmedio@saude.es.gov.br no período de 15:00 horas do

dia 15 de março de 2021 até as 15:00 horas do dia 16 de março de

2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para

qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste
Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente
ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-

mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE